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Pasznea 1. [locTyniieHnsi M BHIIJIATHI

HaumenoBanue nokazarenst | Kon Konmo | Ananur Cymma
FPOKH OFOJIKET | MUCCKUIA
HOM Kox <4> Cybcunnn Ha GUHAHCOBOE OOecIieueHne Cy0cunnu, mpeocTaBisieMbIe Ha [octynnenus ot Oka3aHUs yCIyT 3a
Kiaccud BEITIOTHEHISI MYHHAITUTIAJIBHOTO 3aTaHUs WHBIE TIeTH, B COOTBETCTBHH C (BBIMOTTHEHUS paboT) HA IUIATHON mpeznena
HKaIuu ab3a1eM BTOPHIM ITyHKTa | cTaThn OCHOBE U OT UHOW NPHUHOCSIIEH MH
Poccuiic 78.1 BK PD JIOXOJ1 JESITENILHOCTH TTAHOBOT
KoM o
denepa Ha 2024 . Ha 2025 . Ha 2026 r. Ha 2024 1. |Ha 2025 1. |Ha 2026 1. | Ha 2024 1. |Ha 2025T. | Ha2026T. |mepmoma
ou <3> TEeKyIIMH  |[IEepPBBIA roj BTOpPOH Iroj TEKYUIUH [epBBIM IO | BTOPOM | TEKyIIMH | IEPBBIH BTOpPOH Irojt
(hMHAHCOBBIH | TJIAHOBOTO IUIAHOBOTO | (DMHAHCOBBI [TAHOBOTO rof (uHaHCOB rof IUTAHOBOTO
TOJ nepuoaa neproa i ron rmeprona | IUTAHOBOT | BIA TOX  |TJIAHOBOTO eproa
0 Tiepuoaa neproa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
OCTaToOK CpenCTB Ha HAYAIO
TEKyIIero GUHAHCOBOTO roja
<5> 0001 X X
OcTaToK CpeAICTB Ha KOHEI]
TeKyliero GrHaHCOBOTO ro/ia
<5> 0002 | x x
Joxonpl, Bcero: 1000 11462021,26 |10061 642,00 | 9868 642,00 |3762 365,54 |280700,00 | 279300,00 | 320641,53 | 235955,00 | 235955,00
B TOM YHCIIE:
JIOXO/IbI OT COOCTBEHHOCTH,
BCETO 1100 120
B TOM YHCIIE:
1110
JIOXOZBI OT OKa3aHUs YCIIYT,
paboT, KOMIIEHCALIUH 3aTpaT 11462021,26 | 10061 642,00 | 9868 642,00
YUpexIeHUH, BCEro 1200 130
B TOM YHCIJIE:
cyOcHIuHu Ha (PMHAHCOBOE 11462021,26 | 10061 642,00 | 9868 642,00
obecrieueHne BHITOTHEHHS 1210 130




MYHHUIUNAIBHOI0) 3aJaHus 32
cueT cpeJcTB OropKeTa
yOJIMYHO-TTPaBOBOTO
00pa30BaHus, CO3JaBIIETO
yupexkaeHue

cyOcuaun Ha QUHAHCOBOE
obecrie4eHre BEIIIOTHEHUS
MYHHIHUIATBHOTO 33aHUs 32
CYET CPEeACTB OroKeTa
DdenepanbHoro Gpoxaa
00513aTeNBHOT0 MEAUIIHCKOTO

CTpaxoBaHUA 1220 130
JI0XO0/1bI OT mTpadoB, NEeHeH,
HHBIX CYMM TPHHYTUTEIEHOTO
HU3BATHSA, BCETO 1300 140
B TOM YUCIJIE:
1310 140
0e3B0O3ME3IHbIE I€HE)KHBIE
MOCTYIUIEHUS], BCETO 1400 150
B TOM YUCIJIE:
MPOYHE TOXO/IBI, BCETO 1500 150 3762 365,54 | 280700,00 | 279300,00
B TOM 4YHCIIE: 3762 365,54 | 280700,00 | 279300,00
LeJIeBbIe CYOCH UM 1510 150
cybcuaum Ha
OCYIIECTBIICHHE KAMUTAIBHBIX
BJIOKECHUH 1520 150
JI0XO/IbI OT OTIEPALIHii C
aKTHBaMM, BCETO 1900

B TOM YHCJIC:




MPOYHEe MOCTYIJICHUS,
Bcero <6>

1980

U3 HUX:
YBEJIMYEHHE OCTATKOB
JICHE)KHBIX CPE/ICTB 3a CUET
BO3BpaTa J1eOUTOPCKON
3a10JDKEHHOCTH IPOILIBIX JIET

1981

510

Pacxonpl, Becero

2000

11462021,26

10061 642,00

9868 642,00

3762 365,54

280700,00

279300,00

320641,53

235955,00

235955,00

B TOM YHCJIC:
Ha BBIIUIATBI IIEPCOHATY, BCCTO

2100

10148396,70

9180000,00

9180 000,00

B TOM UHUCJIE:
orJiata Tpynaa

2110

111

7792692,16

6500000,00

6500000,00

IIPOYUC BBIIIATBL
IepcoHary, B TOM 4UCJIC
KOMIICHCAIIMOHHOT'O XapaKTepa

2120

112

6000,00

20000,00

20000,00

HHBIE BBITUIATHL, 32
HCKJTIOUeHHeM (OHIa OTIaThI
TpyZa y4pexIeHus, s
BBITIOJTHEHHS OTACIBHBIX
[IOJIHOMOYU I

2130

113

B3HOCHI 110 00513aTE€JILHOMY
COLMAIbHOMY CTPaXOBaHHUIO Ha
BBITLIATHI 110 OILJIATe TPya
pa6OTHI/IKOB M UHBIC BBIIIJIATHI
pabOTHHKaM yupexXIeHUH,
BCETO

2140

119

2349704,54

2660000,00

2660000,00

B TOM YHUCIIE:
Ha BBIIJIATHI TIO OTUIATE TPyAa

2141

119

2349704,54

2660000,00

2660000,00

Ha WHBIC BBIIIJIATHI

2142

119




paboTHHUKaM

JIEHE)KHOE JOBOJBCTBHE
BOCHHOCIYKAIUX U
COTPYOHHUKOB, IMEIOIIHX
CIIelMaIbHBIC 3BaHUS

2150

131

WHBIE BBIILIATHI
BOEHHOCIYKalllUM U
COTPYIHUKaM, UMEIOLIUM
CIIEIMAJIBHBIE 3BaHUS

2160

134

CTanOBLIe B3HOCHI Ha
00s13aTeNLHOE COLHATBHOE
CTanOBaHI/Ie B 4aCTH BhIILJIAQT
MEPCOHAIY, MOIEKAIUX
00JIOKEHUIO CTPAaXOBBIMU
B3HOCAMH

2170

139

B TOM YHUCJIC:
Ha OIUIATy TPY/a CTAXXEPOB

2171

139

Ha UHBIE BLIILIATEL
IPaXKAaHCKHUM JIUI[AM
(meHexxHOE Comep KaHuE)

2172

139

COLIMAJIbHBIC 1 UHBIC
BBITIJIATHI HACCJICHUIO, BCCT'O

2200

300

15030,00

B TOM YHUCIJIE:

COLIMAJIbHBIE BBIILIATHL
rpaxkIaHaM, KpoMe IyOITHIHBIX
HOPMAaTUBHBIX COLIMAIbHBIX
BBIIUIAT

2210

320

U3 HUX:
OCOOHSI, KOMITEHCAITUHU U
HHBIE COLMAJIbHEIE BHIILIATHI
rpakaaHaM, KpoMe myOIHIHBIX
HOpMaTI/IBHI)IX O6H3aTeJ'[BCTB

2211

321

15030,00




BBIIJIATa CTUIICHIUH,
OCYIIIECTBIICHUE UHBIX
PacXo/I0B Ha COIMATBHYIO
MOJIICPIKKY 00YJArOIIUXCS 3a
CYET CPEeCTB
CTHUIECHIUAIBHOTO (oHIa

2220

340

Ha MPEeMHUPOBaHUE
(U3MYECKUX JIHI] 33
IOCTHIKEHUS B 00J1aCcTH
KYJIBTYPbI, HCKYCCTBA,
o0pazoBaHus, HAYKH U
TEXHHUKH, a TAKKE Ha
MpPE0CTaBICHHE TPAHTOB C
LEIBIO [TOICPKKH IPOEKTOB B
001acTH HAYKH, KYJIbTYPhI U
HCKYCCTBa

2230

350

COLMAJIbHOE 00€eCIIeUeHHE
JIETEU-CUPOT U JIETEH,
OCTaBIIUXCS 0€3 MOMEYEHUS
poaurenei

2240

360

yIJIaTa HaJIoToB, COOPOB U
HWHBIX TIJIATEKEH, BCETO

2300

850

368045,25

124041,00

124041,00

W3 HUX:

HAJIOT Ha UMYIIECTBO
OopraHu3anuil 1 3eMebHBIH
HAJIOT

2310

851

367055,00

100000,00

100000,00

HHBIC HAJIOTHU (BKJ’[}O‘IaCMBIe B
COCTaB PacxojioB) B OFOIKETHI
OI0IPKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoii ®enepanuy, a
TaKKe roCyIapCTBEHHAS
MOLUINHA

2320

852

ymnata mrpados (B TOM
qrcie aAMUHUCTPATHBHBIX),

2330

853

990,25

24041,00

24041,00




TIeHEN, UHBIX TJIATeXKEN

0e3BO3ME3IHBIE
MePeUUCIICHUS OPraHU3aIUSIM U
(U3NIECKUM JTUIAM, BCETO

2400

U3 HUX:
TPaHTHI, IPEIOCTABISIEMbIE

JIPYTUM OpPTaHU3aIMsIM H

(U3HMYECKUM JTHLAM

2410

810

B3HOCHI B MEXXTyHapPOIHEIC
OpraHu3aIuu

2420

862

IJIATEKHU B LIEJIAX
oOecrieueHns pearn3anun
COTJIAIICHMH ¢
MIPaBUTEIIECTBAMH
HHOCTpPAHHBIX TOCYJapCTB U
MEXIyHapOIHBIMU
OpraHu3aIusIMHU

2430

863

IIPOYHC BBIIJIATHI (KpOMe
BBIIJIAT HA 3aKYIKY TOBApPOB,

pabor, yciyr)

2500

UCTIOJIHEHHE Cy/ICOHBIX aKTOB
Poccuiickoit @enepanuu u
MHUPOBBIX COTJIAILIECHUN 110
BO3MEILEHHIO BPea,
MPUYMHEHHOIO B pe3yJIbTaTe
JIESITETbHOCTH YUPEKACHUS

2520

831

pacxo/pl Ha 3aKyIKy
TOBapoB, paboT, ycIyr, BCETO
<7>

2600

945579,31

757601,00

564601,00

3747335,54

280700,00

279300,00

320641,53

235955,00

235955,00

B TOM YHCIIE:
3aKyIKy Hay4HO-
HCCIICIOBATEIBCKUX M OTBITHO-

2610

241




KOHCTPYKTOPCKHX paboT

3aKyIIKy TOBapoOB, padoT,
ycyT B chepe
HHPOPMALNOHHO-
KOMMYHUKaIIMOHHBIX
TEXHOJIOTUI

2620

242

3aKyIKy TOBapoB, padoT,
YCIIYT B LIEJIAX KallUTaJIbHOTO
PEMOHTAa MyHHUIIUNAIbHOTO
HMYIIECTBA

2630

243

3203 418,54

MPOYYIO 3aKYIIKY TOBApOB,
paboT U yCIIyT, BCEro

2640

244

777432,81

558 763,00

365 763,00

543 917,00

280700,00

279300,00

320641,53

235955,00

235955,00

MPOYYIO 3aKYIKY TOBapoB,
paboT u ycIIyT, BCETo

2640

247

168146,50

198838,00

198838,00

W3 HUX!

KallUTaJbHBIE BIOKCHHS B
00BEKTHl MYHHIUATLHON
COOCTBEHHOCTH, BCETO

2650

400

B TOM YHCIIE:
nproOpeTeHre 00BEKTOB
HEJBHKAMOI'0 MMYIIECTBA
MYHHIHIAIbHBIMH
YUPSIKIACHUSIMA

2651

406

CTPOUTENBCTBO
(peKOHCTPYKIIHS) OOBEKTOB
HEJIBIDKIMOTO HMYIIIECTBA
MYHUIUTATbHBIMA
YUPEKICHUSIMHU

2652

407

Brinnarsl, ymeHp1aromue
JI0XOJI, Bcero <8>

3000

100




B TOM YHCJIC:

HaJIoT Ha NpuObLIL <8> 3010
HAJIOT Ha J0OABICHHYIO
CTOMMOCTH <8> 3020
OpOYHE HAJTIOTH,
YMEHBIIIAIONIHIE J0X0a <8> 3030
[Ipouwne BeUTaTHL, BCero <9> (4000 X
U3 HUX:
BO3Bpar B OIO/IXKET CPEICTB
cybcunuu 4010 610




Pa3zgen 2. CBeeHus M0 BBIIUIATAM HA 3aAKYIIKH
TOBAapoOB, padoT, ycayr

Ne /1

HanMeHnoBanwne mokazarens

Kongl

CTPOK

T'on

Haya-
1a 3a-
KYIIKA

CymmMma

Ha2023
(Texymmit
buHaH-
COBBIH T'OJT)

T.

Ha 2024 r.
(mepBbIit
roJI
[IJIaHO-
BOT'O
repuo/ia)

Ha 2025 r.
(BTOpOI
o
[1JIAHO-
BOTO
repuo/ia)

3a
npeze
ne
JTaMu
ia
HOBO
ro

puo-
na

2

Beluiatel Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT,
yCIIyT, BCETro

26000

1821364,19

1274 256,0

1079 856,0

1.1

B TOM YHUCIIE:
MO KOHTPAKTaM (JIOTOBOpaMm), 3aKJII0-
YeHHBIM /10 HayaJja TeKyuiero ¢hu-
HAHCOBOT'O T0/1a 0e3 NpUMeHeHUsI HOpM
®enepanbHOro 3akoHa ot 5 ampesnst 2013
r. Ne 44-®3 «O KOHTPAKTHO! CUCTEME B
cdepe 3aKyInok ToBapoB, padoT, yciIyr
JUIs 00eCTIeYeHUs TOCyIapCTBEHHbBIX U
MYHHUIIATIATBHBIX HYKD» (1anee -
®enepanbhblil 3akoH Ne 44-O3 u
®epnepanbHoro 3akoHa ot 18 utomns 2011
r. Ne 223-03 «O 3akymnkax TOBapoB,
paboT, yCIyr OTACTbHBIMHI BUIAMHU
IOPUIUYECKUX JTHID)

26100

1.2.

[0 KOHTPaKTaM (JOroBopam), IjiaHu-
PYEMBIM K 3aKJIFOYEHHIO B COOTBET-
CTBYIOILIEM (PMHAHCOBOM Troay 0e3
npumMeHeHus: Hopm DenepanbHOro 3a-
koHa Ne 44-®D3 u 223-03

26200

1.3.

[0 KOHTPAKTaM (JIOr0BOpam), 3aKJIko-
YEHHBIM JI0 Hayaja TeKylero (puxHan-
COBOT'0 rojia ¢ y4eToM TpeOOBaHUM
®enepanbHoro 3akoHa Ne 44-03 u
®enepanbHOro 3akoHa Ne 223-03

26300

131

M0 KOHTPAKTaM (JOrOBOpaM), 3aKJItO-
YEHHBIM JI0 HayaJla TeKy1ero puHaH-
COBOTO rojia ¢ y4eTOM TpeOOBaHHA
®enepanbaoro 3akona Ne 44-03

26310




1.3.2. lno kouTpakTam (moroBopam), 3akmo- 26320
YCHHBIM JI0 Hayaja TeKylero (uHaH-
COBOIO TojJia C Yyd4eToM TpeOOBaHMIA
DenepanbHoro 3akona Ne 223-®3
14. mo xomrpaktam (moroBopam), mmanu- 26400
PyeMbIM K 3aKJIIOUCHHUIO B COOTBET-|
CTBYIOIIEM (DMHAHCOBOM TOJY C yYETOM
TpeboBanuii denepanbHoro 3axoHa No
44-D3 u Ne 223-03
1821364,19 |1274256,00(1079 856,0
1.4.1 |z toMm uncie: 26410
3a CUeT CYOCHIUH, IPEJOCTaBIsSIEMbIX Hal
(uHaHCOBOE OOeCIeUeHNe BBIMOTHEHHS
MYHHLIMIIAJIBHOTO 3aJaHus
945579,31 |757 601,00|564 601,00
1.4.1. | oM uncie: 26411
1 B COOTBCTCTBHUU C CDeI[epaJ'H)HI)IM 3a-
KoHOM Ne 44-D3
945579,31 |757 601,00|564 601,00
141 B COOTBCTCTBHUU C CDCI[epaJ'H)HI)IM 3a- 26412
2 Ikonom Ne 223-@3
1.4.2. 3a cuer cy6emamii, mpemoctaBnsemeix B 26420
COOTBETCTBHH C a03alleM BTOPBIM IYHKTA|
1 crateu 78.1 Brogxernoro koaekca PO
555143,35 |280700,00 |279 300,00
1.4.2. | oM uncie: 26421
1 B COOTBCTCTBHUU C qDeI[epaJH)HBIM 3a-
kKoHOM Ne 44-D3
555143,35 |280700,00 |279 300,00
142 B COOTBCTCTBHUU C qDeI[epaJH)HBIM 3a- 26422
2 |konom Ne 223-@3
1.4.3 | 3a cuer cybeummmit, npenocrapnsemsix Ha| 26430
OCYHICCTBHCHI/IC KaITuTaJIbHBIX
BJIOKEHUU
1.4.4. 32 cuer cpencts obs3arensHoro memu- 26440
[IHHCKOTO CTPaxOBaHUs
1.4.4. | tom uncie: 26441
1 B COOTBCTCTBHUU C (-DejlepaHBHBIM 3a-
KoHOM Ne 44-D3
144 B COOTBCTCTBHUU C (-DejlepaHBHBIM 3a- 26442
2 |koHom Ne 223-®3
1.45 j3a cuer mpounx wucrounmkoB (uHan- 26490
COBOI'0 00CCIICUCHHS
320641,53 | 235955,00 | 235955,00
1.4.5. B ToM umcie: 26451
1 B COOTBETCTBUU ¢ DejiepalibHBIM 3a-
320641,53 |235955,00 | 235955,00




koHOM Ne 44-D3

1452 coorsercteun ¢ ®enepanbHeivM 3a- 20452 X
koHOM Ne 223-@3

2. |[Utoro no kontpakram, maanupyemeiM K 26500 | X
3aKJIIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOLLEM
(brRGIOOEDM TOAY B ROOTRCIGIENA © 1821364,19 |1274 256,0(1079 856,0
DenepanbHpiM  3akoHOM Ne 44-@D3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY Oy 3aKyIKu™

B TOM YHCJI€ 10 FOy Hayajla 3aKyIlKH: 26510
1821364,19 |1274 256,0(1079 856,0

B TOM YHUCJIE 3aKYNKH A0 Hadaja O4e- 26520
pPEAHOIO (bHHaHCOBOl"O roaa:

3. |Artoro no moroeopam, miaHupyemeiM K 26600 | X
3aK/JIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOILEM
(MHAHCOBOM IOy B COOTBETCTBUHM C
DenepanbHbiM 3ak0oHOM Ne 223-03, mno
COOTBETCTBYIOLLEMY IOy 3aKyIKH

B TOM YMCJIE MO FOy HayaJia 3aKyIKu: 26610

B TOM YMCJIC 3aKYIKH N0 Ha4daja o4ye- 26620
pPE€AHOTO (bl/lHaHCOBOI‘O roaa:

B Pasnene 2 «CBeaeHHsl 10 BbIILIATAM HA 3aKYINKY TOBapoB, paoT, ycayr» Il1aHa aeTaJu3HpylOTCs NOKa3aTe/IH BbIMJIAT
Mo pacxoaaM Ha 3aKyNKy TOBapoB, paGoT, yciayr, oTpaxkeHHble B cTpoke 2600 Pasaena 1 «IlocTymieHusi M BBIIUIATBI»
Inana.

* [1n1aHOBbIe MOKA3aTEJIM BBIIUIAT HA 3aKyINKYy TOBAPOB, paoT, yciayr nmo ctpoke 26500 mMyHHUMNaJIbLHOrO
G10/UKETHOTO yupesKaeHUsl 10JKeH ObIThb He MeHee CyMMbI MokasaTeseii cTpok 26410, 26420,26430, 26440 mo
COOTBeTCTBYIOLIEH rpade.

A
PykoBoauTenp yupexaeHus Qf v/ il O.®. KuppsHoBa
(nmoxmnucs) (pacumdpoBka MoaNMKucH)

Ucnonnurens: A.E. Ilogakosa
Ten.: 8(35352) 66094
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